2500
19
20
35
0
R0
1
A5 MIG Rail System

N
G
3.6 Bestellangaben
Produktname Bestellnummer
A5 MIG RAIL CARRIAGE 2500 6190700
SCHIENEN ERWEITERUNGSADAPTER 6190702
MAGNETHALTERUNG FÜR FÜHRUNGSSCHIENEN 6190703
VAKUUMHALTERUNG FÜR FÜHRUNGSSCHIENEN 6190704
PENDELKIPPHALTERUNG 6190708
PENDELDREHHALTERUNG 6190709
RAIL 2500 6190710
MECHANISCHE BRENNERFÜHRUNG 6190711
MASCHINENSCHNEIDBRENNER SP800679
SCHWEISSTRAKTOR-TRANSFORMATOR 6190714
SCHWEISSTRAKTOR-STEUERKABEL 6190716
AUFBEWAHRUNGSBOX 6190717
MMT MN 32C Schweißbrenner (gasgekühlt, Multi-Hals, 5 m, 320 A) 6250405
Hals 30°, 198 mm, RP (30° gebogener Hals für mechanisiertes Schweißen) W010975
MMT 42C Brenner (gasgekühlt, 4,5 m) 6254207
MT51MWC Schweißbrenner (wassergekühlt, 4,5 m) 6255162
GASDÜSE FÜR SCHMALE FUGE PMT27 W008123
STROMDÜSE FÜR SCHMALE FUGE 1.2 M6 W008124
STROMDÜSE FÜR SCHMALE FUGE 1.0 M6 W008333
SUPERSNAKE GT 02SWC 15 M 61541501
SUPERSNAKE GT 02SWC 25 M 61542501C1
SUPERSNAKE GT 02SWC-70 20 M 61542001
SUPERSNAKE GT 02SC 15 M 61531501
3.7 Technische Daten
Eingangsleistung 30 – 55 V DC oder 24 – 50 V AC
Schweißtraktorgeschwindigkeit 5 – 150 cm/min
Max. Fahrgeschwindigkeit 200 cm/min
Pendelgeschwindigkeit 10 – 50 mm/s
Pendelbreite 0 - 30 mm
Pendelverschiebung ± 40 mm
Verweilzeit
(auf beiden Seiten separat einstellbar) 0 – 2,0 s
Pendelmuster 3
Horizontale Brennereinstellung (manuell) ± 40 mm
Abmessungen (L x B x H) 365 x 217 x 255 mm
Gewicht 7,3 kg
16 A5 MIG Rail System© Kemppi Oy 2021 R01
BE
D
IE
N
U
N
G
SA
N
LE
IT
U
N
G
4. FEHLERBEHEBUNG
4.1 Betriebsprobleme
Sollten Sie einen Fehler an Ihrer Maschine feststellen, so
beachten Sie bitte zuerst die nachstehenden Abschnitte